
           МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

        «ВЕРХНЕГУТАРСКАЯ ОСНОВНАЯ 

       ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

           (МКОУ «Верхнегутарская ООШ») 

            

  

 

 

П Р И К А З 

 

29.08.2023 г.    № 53-од 

 

«О создании наркологического поста «Здоровье+» 

 

В соответствии с решением антинаркотической комиссии по Иркутской 

области для проведения профилактической работы ОУ, для формирования у 

обучающихся здорового образа жизни, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать на базе школы наркологический пост «Здоровье+» в составе: 

 

Председатель Заместитель директора  

Секретарь Педагог дополнительного образования  

Члены поста: Педагог-психолог  

 Классные руководители  

 Председатель общешкольного 

родительского комитета 

 

 Председатель ученического 

самоуправления 

 

 

2. Составить план работы наркологического поста «Здоровье+». 

Основание: положение о наркологическом посте «Здоровье+». 

 

 

  Директор                                                                   О.В. Кусаева  

 


		2024-11-20T14:17:39+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕРХНЕГУТАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




